
График платежей по кредиту
№ Дата Платеж Проценты Основной долг Остаток долга Досрочные 

платежи

Итого - 19 443 110,99 12 443 110,99 7 000 000 1 000 000
1 02-03-2014 72132,87 67224,83 4908,04 7990224,84

72 30-01-2020 72132,87 62055,6 10077,28 7389838,68

73 01-03-2020 72 132,87 61 965,61 10 167,26 6 979 671,42 400 000

74 30-03-2020 68 238,69 54 750,37 13 488,32 6 966 183,1

75 30-04-2020 68238,69 58413,16 9825,53 6956357,57

76 30-05-2020 68 238,69 56 449,13 11 789,56 6 344 568,01 600 000
77 30-06-2020 62 317,22 53 200,76 9 116,46 6 335 451,56

299 30-12-2038 62317,22 533,57 61783,65 3790,21
300 30-01-2039 3822,07 31,87 3790,21 0

Сумма кредита 8 000 000
Срок Кредита 300
Процентная ставка 9,9
Тип платежей Аннуитетные
Дата первого платежа 30.01.2014
Переплата по кредиту 13 636 116,44

Досрочные платежи
Дата Сумма Тип Под 8%

30.04.2020 600 000 Уменьшение суммы 
платежа 2 675 933

30.01.2020 400 000 Уменьшение суммы 
платежа 1 820 099

Экономия на переплате 1 193 005,45 На момент закрытия 
ипотеки 

Уменьшение ежемесячного платежа 9 815,65 4 496 032,00

Досрочные платежи
1 000 000

Основной долг
7 000 000

Проценты
12 443 111
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Сумма кредита 8 000 000
Срок Кредита 300
Процентная ставка 9,9
Тип платежей Аннуитетные
Дата первого платежа 30.01.2014
Переплата по кредиту 13 636 116,44

Досрочные платежи
Дата Сумма Тип Под 8%

30.05.2020 9815 Ежемесячное уменьшение 
срока 5 276 319

30.04.2020 600 000 Уменьшение суммы 
платежа 1 715 616

30.01.2020 400 000 Уменьшение суммы 
платежа 1 166 645

Экономия на переплате 3 736 549,63 На момент закрытия 
ипотеки 

Уменьшение ежемесячного платежа 9 815,65 8 158 580,00

Досрочные платежи
3 178 930

Основной долг
5 459 045

Проценты
9 899 567

График платежей по кредиту
№ Дата Платеж Проценты Основной долг Остаток долга Досрочные 

платежи

Итого - 15 358 611,84 9 899 566,81 5 459 045 3 178 930
1 02-03-2014 72132,87 67224,83 4908,04 7990224,84

72 30-01-2020 72132,87 62055,6 10077,28 7389838,68
73 01-03-2020 72132,87 61965,61 10167,26 6979671,42 400000

74 30-03-2020 68238,69 54750,37 13488,32 6966183,1

75 30-04-2020 68238,69 58413,16 9825,53 6956357,57

76 30-05-2020 68238,69 56449,13 11789,56 6344568,01 600000

77 30-06-2020 62317,22 53200,76 9116,46 6325636,56 9815
78 30-07-2020 62317,22 51330,99 10986,24 6304835,32 9815

232 30-05-2033 62317,22 1415,67 60901,55 103263,07 9815
233 30-06-2033 62317,22 868,26 61448,96 31999,11 9815
234 30-07-2033 32259,49 260,38 31999,11 0



Сумма кредита 8 000 000
Срок Кредита 300
Процентная ставка 9,9
Тип платежей Аннуитетные
Дата первого платежа 30.01.2014
Переплата по кредиту 13 636 116,44

Досрочные платежи
Дата Сумма Тип Под 8%

30.04.2020 600 000 Уменьшение срока 2 675 933
30.01.2020 400 000 Уменьшение срока 1 820 099

Экономия на переплате 3 768 019,77 На момент закрытия 
ипотеки 

Уменьшение ежемесячного платежа 0,00 4 496 032,00

Досрочные платежи
1 000 000

Основной долг
7 000 000

Проценты
9 868 097

График платежей по кредиту
№ Дата Платеж Проценты Основной долг Остаток долга Досрочные 

платежи

Итого - 16 868 096,67 9 868 096,67 7 000 000 1 000 000
1 02-03-2014 72132,87 67224,83 4908,04 7990224,84

72 30-01-2020 72132,87 62055,6 10077,28 7389838,68 400 000

73 01-03-2020 72132,87 61965,61 10167,26 6979671,42

74 30-03-2020 72132,87 54750,37 17382,5 6962288,92 600 000

75 30-04-2020 72132,87 58380,5 13752,37 6948536,55

231 30-04-2033 72132,87 1699,49 70433,39 131688,63
232 30-05-2033 72132,87 1071,55 71061,33 60627,3
233 30-06-2033 61137,07 509,77 60627,3 0



Сумма кредита 8 000 000
Срок Кредита 300
Процентная ставка 9,9
Тип платежей Аннуитетные
Дата первого платежа 30.01.2014
Переплата по кредиту 13 636 116,44

Досрочные платежи
Дата Сумма Тип Под 8%

30.01.2021 10 000 Ежемесячное уменьшение 
срока 1 809 200

30.04.2020 600 000 Уменьшение срока 1 358 718
30.01.2020 400 000 Уменьшение срока 948 835

Экономия на переплате 4 839 545,65 На момент закрытия 
ипотеки 

Уменьшение ежемесячного платежа 0,00 4 116 753,00

Досрочные платежи
3 140 000Основной долг

5 830 000

Проценты
8 796 571

График платежей по кредиту
№ Дата Платеж Проценты Основной долг Остаток долга Досрочные 

платежи

Итого - 14 626 570,79 8 796 570,79 5 830 000 5 830 000 3 140 000
1 02-03-2014 72132,87 67224,83 4908,04 7990224,84

72 30-01-2020 72132,87 62055,6 10077,28 7389838,68 400 000

73 01-03-2020 72132,87 61965,61 10167,26 6979671,42

74 30-03-2020 72132,87 54750,37 17382,5 6962288,92

75 30-04-2020 72132,87 58380,5 13752,37 6948536,55 600 000

76 30-05-2020 72132,87 56385,67 15747,21 6332789,34

84 30-01-2021 72132,87 52050,64 20082,23 6170911,33 10 000
201 30-10-2030 72132,87 1108,99 71023,89 55265,59 10 000
202 30-11-2030 55730,27 464,69 55265,59 0




